KARNTEN

Millstatter See

Gastehaus Anni Maier
appartamento vacanze in Millstatt
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KARNTEN

Millstatter See

Gastehaus Anni Maier
appartamento vacanze a Millstatt

POSIZIONE: situata sul plateau in posizione soleggiata e molto tranquilla con magnifica vista sul lago.APPARTAMENT:
per 2-3 persone, Millstatter See inklusiv Card, camera doppia, camera singola, cucina completa, con bagno/WC,
riscaldamento centrale, balcone, prato, vista sul lago, possibilita di grill, parcheggio sicuroPREZZI: (compreso la Mic e
tassa di soggiorno): per 2 persone: 57 Euro/al giorno/// per 3 persone: 71 Euro/giorno. La pulizia finale: 40 Euro.

ambiente romantico - lago - distanza (m): 1500 - vicino ai prati - situato in collina - zona di alta montagna - vicino al bosco - zona

tranquilla - periferia - in montagna - zona verde

Camere e appa rtamenti
Attuali offerte

Appartamento 1
Das Gastehaus Anni Maier liegt idyllisch auf einer sonnigen Anhohe € 79 06
. a . . . « a3 ’
mitten im Griinen. Die ruhige Lage wird von den Gésten sehr ad appartamento al 31.01.2023
geschéatzt. Vom Balkon aus haben Sie einen herrlichen Blick auf VAI ALL'OFFERTA
den Millst...

1-3 Personen - 2 Camere da letto - 80 m?


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/appartamento-vacanze/gaestehaus-anni-maier.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier

Appartamento 2

Millsta...

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 50 m?

Condizioni
Néachtigung ohne Verpflegung.

mitten im Griinen. Die ruhige Lage wird von den Gésten sehr
geschéatzt.Vom Balkon aus haben Sie einen herrlichen Blick auf den

KARNTEN

Millstatter See

Das Gastehaus Anni Maier liegt idyllisch auf einer sonnigen Anhohe,

€ 60,00

ad appartamento al 31.01.2023

VAI ALL'OFFERTA

Inklusive: Millstatter See Inklusivcard; Bettwdsche; Kiichenwdsche; Handtlicher; Strom; Wasser; Wlan; Parkplatz;

Bezahlung: im Voraus per Uberweisung und Barzahlung am Anreisetag

Eventi al lago Millstatter See

Eventi attuali a partire da 04.02.2023

Data

04.02.2023

04.02.2023

04.02.2023

05.02.2023

05.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

Tempo

09:00

17:00

19:44

09:00

18:00

14:30

08:00

18:00

07:00

20:00

10:00

Titolo

Ski-und Snowboardtage am Goldeck mit der...

Porcia Klassik "La Follia"

Spittaler Fasching

Ski-und Snowboardtage am Goldeck mit der...

Vollmond- Schneeschuhwanderung

Vollmond-Schneeschuhwanderung

Yoga - Easy Morning Flow

After Work Yoga

Spittaler Wochenmarkt

Die Neffen von Tante Elenor

Landmarkt Seeboden

Localita
Spittal/Drau
Spittal/Drau
Spittal/Drau
Spittal/Drau
Baldramsdorf
Seeboden am Millstatter See
Spittal

Spittal
Spittal/Drau
Radenthein

Seeboden

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/appartamento-vacanze/gaestehaus-anni-maier.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/baldramsdorf/events/ski-und-snowboardtage-am-goldeck-mit-der-alpenvereinsjugend.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-la-follia.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/spittaler-fasching.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/baldramsdorf/events/ski-und-snowboardtage-am-goldeck-mit-der-alpenvereinsjugend.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/baldramsdorf/events/vollmond-schneeschuhwanderung.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/vollmond-schneeschuhwanderung-4.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/yoga-easy-morning-flow.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/after-work-yoga.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/spittaler-wochenmarkt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/doebriach-radenthein/events/die-neffen-von-tante-elenor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-9.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier

10.02.2023

11.02.2023

11.02.2023

11.02.2023

11.02.2023

12.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

19:00

18:00

19:00

19:00

19:44

14:00

08:00

18:00

Faschingssitzung des MiNaPa
Gottesdienst fiir Liebende

Faschingssitzung des MiNaPa

Generationsabend der Bauerinnen und Baue...

Spittaler Fasching

Kinderfasching in Lieserhofen

Yoga - Easy Morning Flow

After Work Yoga

Gastehaus Anni Maier
appartamento vacanze a Millstatt

55 Sappl

A-9872 Millstatt
E-mail: maiercharlotte@aon.at
Telefono: 0043 6649164493

KARNTEN

Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Spittal/Dr.

Millstatt am Millstatter See

Seeboden

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal

Spittal
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DETTAGLI
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DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/faschingssitzung-des-minapa.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/gottesdienst-fuer-liebende.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/faschingssitzung-des-minapa.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/generationsabend-der-baeuerinnen-und-bauern.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/spittaler-fasching.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/kinderfasching-in-lieserhofen-3.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/yoga-easy-morning-flow.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/after-work-yoga.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=G%c3%a4stehaus+Anni+Maier

